

Årsredovisning för
EsselinLeander AB
556927-0647

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EsselinLeander AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ekerö 2023-06-15



Eva Esselin Leander
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EsselinLeander AB, 556927-0647 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets tionde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisation, ledarskap och grupputveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret. Att omsättningen minskat jämfört med tidigare år är enligt bolagets strategi och plan.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 267 202	2 677 580	2 826 690	3 651 502
Resultat efter finansiella poster	-180 506	949 089	923 565	705 728
Soliditet, %	82	57	60	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	998 460
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		27 788
Vid årets slut	50 000	1 026 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	998 460
årets resultat	27 788
Totalt	1 026 248
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 026 248
Summa	1 026 248

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 267 202	2 677 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 267 202	2 677 580
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 610	-67 050
Övriga externa kostnader		-205 286	-140 102
Personalkostnader	2	-1 231 704	-1 521 218
Summa rörelsekostnader		-1 446 600	-1 728 370
Rörelseresultat		-179 398	949 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-734	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-121
Summa finansiella poster		-1 108	-121
Resultat efter finansiella poster		-180 506	949 089
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-245 000
Summa bokslutsdispositioner		230 000	-245 000
Resultat före skatt		49 494	704 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 706	-152 678
Årets resultat		27 788	551 411

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 063	448 000
Övriga fordringar		196 296	65 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 248	15 158
Summa kortfristiga fordringar		<u>337 607</u>	<u>528 302</u>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 377 000	1 113 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>1 377 000</u>	<u>1 113 000</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		497 784	1 795 412
Summa kassa och bank		<u>497 784</u>	<u>1 795 412</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 212 391</u>	<u>3 436 714</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 212 391</u>	<u>3 436 714</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		998 460	447 050
Årets resultat		27 788	551 411
Summa fritt eget kapital		1 026 248	998 461
Summa eget kapital		1 076 248	1 048 461
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		915 000	1 145 000
Summa obeskattade reserver		915 000	1 145 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		45 729	24 795
Övriga skulder		151 121	1 083 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 293	134 710
Summa kortfristiga skulder		221 143	1 243 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 212 391	3 436 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Underskrifter

Ekerö 2023-06-15



Eva Esselin Leander
Verkställande direktör